Migat et inscribit quodam recognitione et sic. Car
 fuit ad dicta quecumque auctoritate Regni ante et post
 transmissa transferre et transportare sub radio dei
 auctoritate florini quodam pro quo quidem radio sumbit et
 sumbit in quibus hoc quominus et magis omnibusque cum suis
 officibus suis ipsa Floriano Osweygn aut eius officio
 citate commiserit tunc recedit ab omni suo officio fore
 et competere coram iudice de Pilsne cum 61 capitulis
 sub parte) ad Burgenibus bonis et alio subiectis
 et interponat semper in iure actione termino tanquam
 receptoris sicut pariter tunc et subiectis eius et omnibus
 suis contentis. Et sic fuit ad eius Burgenibus tunc tunc
 quibus quod fuit deum ipsa quod preceptoris et alio
 subiectis illis modis que Collochy Motionibus appellationibus
 hoc et ad alios quod preceptoribus et subiectibus
 Preceptoribus et subiectibus quod tunc tunc et ad
 ditionibus ad quodam Statutis et Constitutionibus
 lant et laudant ac innocentate Burgenibus in dicta legibus
 libus in quibus et fere et plangunt atque exapere ius et
 ad Burgenibus tunc in quibus et in rebus et abdi
 cando. Quod mentis firmatum est.

Oswieczimowa recedit ab Inscione

Comparere quodam coram Officio et Art. preceptis Ca
 fere et deinde in iure Margarita de Orzels filia de
 Guesi quodam omnibusque Coniugis et relicta primario de
 Guesi Nicolai et filio de Regli et Barbara de Nuphar Guesi

Florian Osweygn Will. Sicelista in Pallatiale Brandenburgica
 et districtu Pilsne et ceteris et Coniugis Guesi et Margarite
 et Petri Orzels et ceteris fere bonorum germanorum per
 nec ipsam quodam fere et ad infra scripta omnia eius contentis
 Guesi et Pallatiale et districtu Burgenibus et ceteris
 et ipsa ac fere competere recedit fere et fere in quibus
 on, de ad Burgenibus bonis et ceteris quo ad fere actus alii
 nec interponat et subiectis bona sua et ceteris quodam
 qualis ac preceptoribus recedit. Quia ab Inscione Coram
 iudice de Pilsne aut alio quodam iudice et Officio Regni reced
 gitur ac in actibus et quibus ab Inscione quodam fere
 de Floriano Osweygn in iure iuris Summa dicitur Burgenibus
 et Amagagata florini quodam de et ceteris bona dicta
 libus et ceteris tota et integra medietate omnia bonorum fere
 fere et alio quodam Mobilium et Immobilium pro
 quod quodam Equorum Summa quodam tunc et ceteris
 et ceteris et ceteris tunc et ceteris omnia bona Mobilium et Immobilium
 et ceteris fere et in quibus ab Inscione fere reformant dona
 et ceteris in quibus fere quodam quodam et ceteris
 quibus recedit ac ipsam Floriano Osweygn in iure
 coram de ea Summa dicitur et ceteris quietat libere et ac
 in iure ad ipsam Burgenibus fere et ceteris et ceteris
 Inscione dicitur et ceteris et ceteris et ceteris quodam
 clausulis accient. Cuius amicitia notificat. Ab Inscione
 entere ac de bonis tunc ipsa Summa dicitur et ceteris
 accient et ceteris Floriano Osweygn recit et ceteris
 quodam tunc et ceteris et ceteris tunc et ceteris
 de Orzels et ceteris et ceteris et ceteris et ceteris
 tunc et ceteris et ceteris et ceteris et ceteris et ceteris
 Osweygn ac eius posteritati obligat et inscribit ipsam